КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

ОСТРОВНИСНКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТРОВНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 декабря 2015 года № 30
      село Островное
О предоставлении земельного участка в аренду АО «Связьтранснефть»

 В соответствии со ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьями 11, пп. 9 п. 2, ст. 39.6, ст. 39.20 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Администрация Островнинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить АО «Связьтранснефть» земельный участок с кадастровым номером 45:12:041101:1072, общей площадью 480 кв. м., расположенного: Россия, Курганская область, Мишкинский район, Островнинский сельсовет. На земельном участке расположено НУП1/14 и АМС НУП 1/14 кабельной линии связи «Черниковск-Юргамыш», - из категории земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения, с разрешенным видом использования – Связь (код 6.8) в аренду сроком на 49 (сорок девять) лет.
2. АО «Связьтранснефть» заключить договор аренды в администрации Островнинского сельсовета.
3. АО «Связьтранснефть» обеспечить государственную регистрацию права аренды в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» и эффективное использование земельного участка в соответствии с разрешенным использованием и целевым назначением.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         Глава
Островнинского сельсовета                                                                                      В.Д. Думин